s projektovou dokumentací předanou Objednatelem, a to za žádných podmínek. 

1.6 Za Dílo se považují všechny práce a dodávky, které jsou nezbytné k řádnému provedení Díla. 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Za Dílo zaplatí Objednatel Zhotoviteli cenu ve výši 90 494 706,74 Kč bez DPH (slovy: devadesát 
milionů čtyři sta devadesát čtyři tisíc sedm set šest korun českých sedmdesát čtyři haléřů). K ceně 
bude připočtena DPH ve výši dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen 
„DUZP“). Rozpis ceny Díla je uveden v příloze č. 2 (položkový rozpočet). Tento rozpis ceny slouží 
pouze pro účely fakturace, ocenění víceprací a méněprací.